23.03.2017г. №53
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
БОХАНСКИЙ РАЙОН
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «ОЛОНКИ»
АДМИНИСТРАЦИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

ОБ УТВЕРЖДЕНИИ СХЕМ ВЫПАСА СЕЛЬСКОХОЗЯЙСТВЕННЫХ ЖИВОТНЫХ НА ТЕРРИТОРИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ОЛОНКИ»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 года N131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", решением Думы муниципального образования «Олонки» от 07.03.2014 года №30 «Об утверждении Правил по благоустройству территории муниципального образования «Олонки»», постановлением администрации муниципального образования «Олонки» от 11.06.2014 года №68 «Об утверждении правил содержания и  выпаса сельскохозяйственных животных на территории муниципального образования «Олонки»», руководствуясь Уставом муниципального образования «Олонки»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить следующую схему выпаса сельскохозяйственных животных на территории муниципального образования «Олонки»:
- д. Воробьевка, д. Шипняговка – поле «Сорочье», поле «Тагальцик», поле «Харанка»;
- с. Олонки - поле «Степь», поле «Куринская гора», поле «Средняя падь», поле «Большая куренная»;
- д. Захаровская - поле «Ураниха», поле «Малакзаиха», поле «Захаровская падь»;
[bookmark: _GoBack]- д. Грехневка - поле «До Роднино»
2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава МО «Олонки»
С.Н. Нефедьев